ore transfusa: fortius sonat: Unde et  
eschineus cu rodi exularet: 2 legeretur

Titulus Geneseos impressus: Incipit liber bresith quem nos genesim dicim9: Post hunc nullus Titulus impressus. Liber Exodi incipit fol. 25. a. col. 1. et lineae Capitis in eadem columna sunt quinque, ultima vero: ierunt. Ruben. Simeon. Verba ex Apocalypsi capite ultimo exscripta hic occupant quatuor ultimas lineas columnae primae, & quatuor & dimidiam secundae columnae.

Col. 1. lin. 39. Et dns de9 Spirituu pphetarum misit  
40. angelu suu: osteudere s'uis suis que o  
41. portet fieri cito. Et ecce uenio velociter.  
42. Beatus q custodit verba prophetie libri

Col. 2. lin. 1. huius. Et ego iohannes q audiui et  
2. uidi hec. Et postq3 audissem 2 uidisse  
3. cecidi ut adorare ante pedes angeli  
4. qui michi hec ostendebat. Et dixit mi-  
5. chi. Vide ne feceris.

Char. goth. missalis praecedente minor et concinnior, est similis Psalterio Fausti anni 1457. sed minor. fol. mai.

*Masch. l. c. P. II. Vol. III. p. 67. sqq. Denis Suppl. p. 513. Heinecke Idée compl. p. 261. Eiusd. Neue Nachr. v. Künstler. p. 231. Meerm. Ind. p. 284. Berlin. Biblioth. I. p. 269. Freyt. Anal. p. 115. Clement IV. p. 62.*

89. MATTHAEI DE CRACOVIA Tractatus seu dialogus rationis et conscienciae de sumptione pabuli salutiferi corporis domini nostri ihesu christi. Incipit sine inscriptione bis verbis: (M) ultorum tam clericorum quam laicorum querela est non modica &c. In fine: Tractatus rationis et consciencie de sumcone pabuli salutiferi corpis dni nostri ihu Xpi. Finit. Char. eod. goth. quo 1460 Catholicon Moguntiae, per Johannem, ut putatur, Guttenbergium impressum fuit. Sine sign. cust. & pagg. num. lin. 30. foll. 22. 4. Seemiller I. p. 191. Gesner p. 14. Denis Suppl. p. 648. Zapf p. 146.

90. S. THOMAE DE AQUINO Summa de articulis fidei et ecclesiae Sacramentis. In fine: Explicit summa de articulis fidei et ecclesie sacramentis, edita a fratre thoma de  
Annal. typ. Vol. II. § aquino.

aquino. ordinis fratrum predicatorum. Deo gratias. Char. eod. goth. quo Catholicon impressum fuit, sine sign. cust. & pagg. num. lin. 34. foll. 13. 4.

Seemiller I. p. 167. Denis Suppl. p. 678. Laire Ind. II. p. 260. Zapf p. 148.

91. STATUTA Provincialia antiqua et nova Moguntina. Antiqua Petri ab an. 1310. Nova Theodorici ab anno 1451. Praemissa est introductio brevis, quae incipit: (A) Tendant universi plati clerici ac xpi fideles religiosi nec non seculares. In fine fol. 50. a. Finiunt statuta provincialia Moguntina nova. Fol. eod. b. Statutum de Indulgentiis festi corporis Christi. Char. goth. fortasse Jobannis Guttenbergii. Sine sign. cust. & pagg. num. 4.